令和 6 年 8 月 1 日

事 業 主 各位

(一社) 山口県労働基準協会防府・山口支部

支部⾧  末 廣 誠 二

                                               （公印 略）

令和 6 年度 防府・山口地区安全衛生大会開催のご案内

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

会員各位におかれましては、平素より当支部の事業推進にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申

し上げます。

さて、令和 6 年度防府・山口地区安全衛生大会を下記要領にて開催いたします。

多数の参加を頂きますようご案内申し上げます。

記

１．開催日時  令和 6 年 9 月 20 日（金）  13 時 30 分～16 時 20 分

２．開催場所  防府天満宮 参集殿

           所在地 防府市松崎町 14-1 (☏ 0835-23-7700 社務所)

３．実施内容  別添の令和 6 年度防府・山口地区安全衛生大会プログラムを参照

下さい。

＊準備の都合上、8 月 30 日までに FAX 返信用(2 枚目)にて参加人数をお知らせ下さい。

＊当日受付にて「労働衛生のしおり」を販売致します(600 円/冊)。ご利用ください。

（ＦＡＸ返信用）

あて先）

（一社）山口県労働基準協会防府・山口支部  行き
FAX ０８３５－２５－５２５２ （TEL ０８３５－２２－６４１３）

令和 6 年度 防府・山口地区安全衛生大会に参加します。

(不参加の場合は返信不要です)

       事業所名

       担当者名

       参加人数                          人

準備の都合上、令和 6 年 8 月 30 日（金）までに参加人数をお知らせ下さい。

期限厳守のご協力をお願い致します。